

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w zapytaniu ofertowym na:

***Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy i rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli
ogłoszonym w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 2019-04-02***

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) określonego w art. 4 pkt. 8 prowadzonym w trybie zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada dokumentację hydrogeologiczną ujęcia i udostępni ją wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację hydrogeologiczną ujęcia i zostanie ona udostępniona wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu.

Pytanie 2.

Prosimy o opublikowanie obowiązujących decyzji wodnoprawnych na pobór wód i odprowadzenie ścieków z obiektu SUW w Zuzeli

Odpowiedź:

Publikuje się obowiązującą decyzję wodnoprawną na pobór wody i odprowadzanie ścieków ze Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją projektową w branży technologicznej, budowlanej i elektroenergetycznej obiektu SUW w Zuzeli i udostępni ją wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją projektową SUW w Zuzeli.

Pytanie 4.

Czy teren inwestycji objęty jest obowiązującym planem miejscowym lub formami ochrony przyrody?

Odpowiedź:

Teren inwestycji objęty jest obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Nie jest objęty żadną formą przyrody.

Pytanie 5.

Prosimy o opublikowanie zagospodarowania obiektu na mapie zasadniczej lub archiwalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnej mapy zasadniczej terenu. Publikuje się poglądową kopię mapy projektu zagospodarowania terenu (fragment), która dołączona była do archiwalnej dokumentacji projektowej.

Pytanie 6.

Prosimy o publikowanie wyników badań fizykochemicznych wody surowej przeznaczonej do uzdatnienia z przedmiotowego ujęcia

Odpowiedź:

Publikuje się kopię wyników badań fizykochemicznych wody surowej ze studni nr 1 i studni nr 2 Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli.

Pytanie 7.

Czy teren inwestycji zlokalizowany jest na obszarze zagrożonym powodzią?

Odpowiedź:

Teren inwestycji nie jest zlokalizowany na obszarze zagrożonym powodzią.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT

mgr Radosław Kruszeński